Regnskab 1/11 2018 —

Indteegter:
Medlemsbidrag
Honningsalg
Begynderkursus
Leje af slynge
Spisning mv

Salg myresyre
Diverse aktiviteter
i alt indteegt

Udgifter:

Skolebigarden

Forsikring

Ejendomsskat
Stadeveegt

Epipen

Porto og papir m.v.
Indkgb til mgder og foredragsholdere
Danmarks Biavlerforening
Mobil Pay
Formandsgodtgarelse
Internet

Gebyrer

alt udgift

Arets overskud

31/10 2019

9.720,00 kr.
12.241,00 kr.
7.355,00 kr.
1.134,25 kr.
210,00 kr.
322,00 kr.

_ 132,00 kr.
31.114,25 kr.

10.714,70 kr.
5.291,32 kr.
264,69 kr.
3.468,00 kr.
436,00 kr.
2.269,45 kr.
567,10 kr.
1.061,00 kr.
999,00 kr.
500,00 kr.
733,00 kr.
424,00 kr.
26.728,26 kr.

4.385,99 kr.

Aktiver:

Bankindestaende 36.864 kr.
Kontantbeholdning 400 kr.
| alt likvid formue 37.264 kr.

Hertil kommer det klubhuset og grund samt diverse
biavismateriel.

Likvid formue ved arets begyndelse 32.878 kr.
Arets overskud 4.386 kr.
37.264 kr.

Kgbenhavn d. 1. november 2019

Sven Fristrup
Kasserer

Undertegnede har gennemgaet regnskabet.
Bilag, bank- og kontantbeholdninger er fundet til stede og i orden.
Regnskabet har ikke givet anledning til bemeerkninger.

Helsinge d. 11. november 2019

Sgren Simonsen
Revisor

Tage Petersen
Revisor

(Kasseren har originalen med underskrifter)



